
Specifické potřeby

Compiled Sep 11, 2024 1:55:41 PM by Document Globe ®   1

Jako studenti/ky a uchazeči/čky o studium na Univerzitě Karlově můžete využívat podporu při studiu se specifickými
potřebami.

Specifickými potřebami myslíme:
• Zrakové postižení
• Sluchové postižení
• Pohybové postižení
• Specifické poruchy učení - např. dyslexie, dysgrafie, dyskalkulie nebo ADHD
• Poruchu autistického spektra
• Jiné obtíže - např. psychická onemocnění, narušenou komunikační schopností či chronická somatická onemocnění

Do jedné z těchto kategorií budete zařazení po tzv. funkční diagnostice. To je první krok k získání modifikace studia.

Jak získat modifikaci studia ?

Co mohu zvážit ještě před nástupem na univerzitu?
Můžete s námi konzultovat výběr vhodného oboru vzhledem k vašim specifickým potřebám anebo zvážit modifikaci
přijímacího řízení.

Více informací ?

S jakou podporou můžete na UK počítat?
Podívejte se, jaké všechny služby můžete během studia využít k modifikaci studia.

Nabídka všech služeb ?

Příběhy studentů se specifickými potřebami
Více příběhů studujících se SP na UK

Podpora mimo UK

CA-53.html
CA-52.html
CA-54.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-241.html
https://tarantula.ruk.cuni.cz/CA-108.html

